ASSUNTO:REITERA SOLICITAÇÃO DE REQUERIMENTO  Nº 205 /95 - ARGOLÕES NA GUIAS E SARJETAS.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                         PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N° 273, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Através do requerimento 205/95 (cópia anexa), este Vereador solicitou a colocação de argolões de ferro maciço em diversos pontos da cidade, para a segurança de proprietários de motos.

Requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Prefeito Jamil Bacar, reiterando solicitação anterior para que estude junto com o Departamento competente da municipalidade a colocação dos citados argolões em locais como :  clubes, restaurantes , bancos , farmácias e também  no Complexo Esportivo Lavapés.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 26 DE AGOSTO DE 1996.

VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA